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تاج:صعودمان به جام جهانی هنوز قطعی نشده است

تقابل تیم ملی فوتبال با حریف ناشناخته پیش از بازی با سوریه
سرویس ورزشی-

تیم ملی فوتبال ایران در شــرایطی خود را آماده 
مسابقه با سوریه در مرحله مقدماتی جام جهانی می کند 
که امروز در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ناشــناخته 

گینه نو می رود. 
تیم ملی فوتبال ایران که ســه شــنبه شب برای انجام دو 
دیدار برابر گینه نو و ســوریه وارد مالزی شــد، دیروز صبح در 
سالن هتل محل اقامت خود به تمرین پرداخت. در این تمرین 
تمامــی بازیکنان بــه جز علیرضا جهانبخش حضور داشــتند. 

جهانبخش هم دیشب به سایر بازیکنان تیم ملی اضافه شد.
تمرین دیروز صبح با استفاده از توپ اسفنجی، رول و تشک 
و با نظارت کارلوس کی روش انجام شد. تیم ملی عصر دیروز نیز 
یک جلسه تمرین بر روی زمین چمن برگزار کرد. در این تمرین 
22 بازیکن حضور داشــتند. کارلوس کی روش در ابتدا پانزده 
دقیقه برای بازیکنان صحبت کرد و پس از آن تمرینات معمول 
ابتدایی برگزار شــد. در ادامه تمرین تیم ملی وارد فاز تمرینات 
تاکتیکی شد و ســرمربی تیم ملی از فرصت تمرین برای اجرا 

برنامه های خود پیش از دیدار برابر سوریه استفاده کرد.
بازی درون تیمی بخشــی از برنامه های تاکتیکی تیم ملی 
در تمرین شاداب و جدی دیروز بود. در حالی که از ساعت های 
ابتدایی صبح دیروز باران شدیدی در سرمبان می بارید، پیش از 
آغاز تمرین بارش باران قطع شد و بازیکنان در هوای مساعدی 

به تمرین پرداختند.
تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار تدارکاتی که پیش 
از دیدار با ســوریه در انتخابی جام جهانی 2۰۱۸ روســیه به 
مصــاف تیم پاپوا گینه نو می رود. این دیدار ســاعت ۱۳:۳۰به 
وقت تهران )ســاعت ۱۸ به وقت محلی( در ورزشگاه شاه عالم 

برگزار می شود. 
بازی ایران و گینه یک روز جلو افتاد

با فرارســیدن فیفادی تیم های آسیایی حاضر در مقدماتی 

جام جهانی 2۰۱۸ روســیه طی روزهای آینــده در دیدارهای 
تدارکاتی مقابل حریفان خود به میدان می روند. بر همین اساس 
تیم ملی ایران در دیداری تدارکاتی در حالی امروز به مصاف تیم 
ناشناخته پاپوا گینه نو می رود که قرار بود این دیدار روز جمعه 
برگزار شود که با تغییر برنامه، مسابقه با این تیم امروز از ساعت 

۱۳:۳۰ به وقت تهران آغاز خواهد شد.
از سوی دیگر قطر دیگر حریف کشــورمان در رقابت های 
مقدماتی جام جهانی روسیه امروز با کشور میزبان جام جهانی 
2۰۱۸ دیدار خواهد کرد.همچنین ازبکســتان دیگر حریف تیم 
ملی قرار است امروز به مصاف اردن برود و کره جنوبی نیز جمعه 
با کانادا دیدار می کند. سوریه حریف هفته بعد تیم ملی در هفته 

پنجم مقدماتی جام جهانی دیروز با سنگاپور دیدارکرد. 

صعود به جام جهانی قطعی نشده است
تیم ملی فوتبال ایران در شــرایطی خود را آماده برگزاری 
دیدار مهم برابر ســوریه می کند که کیلومتر ها دورتر از مالزی 
یعنــی در تهــران، مهدی تــاج رئیس فدراســیون فوتبال در 
جلسه هیئت رئیسه عنوان داشــت که هنوز صعودمان به جام 
جهانی قطعی نشــده است. وی در تشــریح این موضوع گفت: 
تیم بزرگســالان موقعیت خوبی در جدول مســابقاتی دارد اما 
صعودمان به جام جهانی هنوز قطعی نشــده اســت اما شرایط 

خوبی بر اردوهای این تیم وجود دارد.
تــاج در بخش دیگــری از صحبــت هایش با اشــاره به 
موفقیت های اخیر فوتبال ایران یادآور شــد: اتفاقات خوبی در 
زمینه تیم های ملی افتاده اســت. در تیم ملی فوتبال نوجوانان 

علاوه بر کســب عنوان نایب قهرمانی در آســیا، جواز صعود به 
جــام جهانی 2۰۱7 در هند را به دســت آوردیــم. این تیم در 
دیدار فینال نیز خوب عمل کــرد و در ضربات پنالتی دیدار را 
واگذار کرد و معتقدم با تدوین برنامه های خوب و منجسم برای 
آماده ســازی این تیم، می توانیم نتایج مناسبی کسب کنیم. در 
واقع این تیم قابلیت رشــد و موفقیت را دارد و ما باید به دقت 
فعالیت های تیم های پایه را زیر نظر داشته باشیم. از مهمترین 
مســایل مورد توجه ما توجه ویژه و دقت نظر در زمینه ســن 
بازیکنــان و اســتفاده از بازیکنان حتی در ســنین پایین تر از 
مقررات اســت که خوشبختانه سلامت و نظارت کاملی در این 

تیم ها وجود دارد.
تــاج در ادامه بیان کرد: تیم ملی فوتبال جوانان نیز عنوان 
سومی مشترک آسیا را به دست آورد و توانست پس از ۱6 سال 
با پشتیبانی مناسب و آماده سازی شایسته، نتایج خوبی را بگیرد 
و در نهایت به جام جهانی صعود کند. این تیم پس از بازگشت 
از بحرین و استراحتی کوتاه به مسابقات چهارجانبه کره جنوبی 
اعزام شــده تا با تیم های نیجریه، انگلســتان و کره جنوبی به 

رقابت بپردازد.
رئیس فدراســیون در خصوص تیم ملی فوتبال ساحلی و 
کسب عنوان نایب قهرمانی در مســابقات جام بین قاره ای در 
امارات گفت: مسابقات جام بین قاره ای فوتبال ساحلی با حضور 
بهترین تیم هِا در امارات برگزار شــد. تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران عملکرد مطلوبی داشت و در فینال برابر برزیل بازی قابل 
قبولــی را از خود به نمایش گذاشــت و در نهایت عنوان نایب 
قهرمانی این رویداد بزرگ را کسب کرد. تیم برزیل از بازیکنان 
جوان بهره می برد و تیم بسیار قدرتمندی بود. تیم ایران نیز از 
بازیکنان خوبی بهره می برد و ملی پوشــان با آمادگی و تلاش 
بازی های بســیار خوبی را از خود به جای گذاشــتند. معتقدم 
در حال حاضر شرایط بسیار مناسبی بر فوتبال ساحلی حاکم 

است.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم شهید حاج عباسعلی علیزاده
اولین شهید مدافع حرم جویباری

شــهید حاج عباســعلی علیزاده در چهاردهم 
بهمن ماه ۱۳۴۴ در روستای سروکلای شهرستان 
جویبار در خانواده ای متدین، زحمتکش و مذهبی 
به دنیا آمد. از همان ابتدای کودکی همراه با پدر و 
دیگر اعضای خانواده با مشقت و سختی های زندگی 
آشنا شده و با حضور و کار در زمین های کشاورزی 
قدرتمند و جســور شــد. پس از گذراندن دوران 

تحصیلی به خدمت مقدس سربازی رفت و بعد از آن در خرداد سال ۱۳6۵ وارد 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی و از همانجا مستقیما عازم آموزش های سخت 

جنگ های نامنظم و چریکی در پادگان غدیر اصفهان شد.
شهید علیزاده تمام آموزش های خشــن و سخت چریکی را در اصفهان به 
اتمام رســاند و بعــد از آن وارد قرارگاه رمضان شــد و از طریق همین قرارگاه 
ماموریت های مختلف برون مــرزی در عمق خاک عراق در دوران دفاع مقدس 
آغاز شد. این ماموریت ها موجب شد تا حاج عباسعلی در امور برون مرزی تجارب 
ارزنده ای کسب کند و ماموریت های متعدد و مختلفی را با سربلندی انجام دهد.

پس از بازنشســتگی از سپاه، عشق به انقلاب، اســلام، یاران رزمنده اش و 
شــهدا پایان نیافت و مجدداً تصمیم گرفت به مأموریت ســوریه برود و یک بار 
دیگر به تمنای شهادت بال گشاید؛ تا اینکه در روز بیست و نهم آذر ماه ۱۳۹۴ 
روحش به آســمان  پرکشید و به یاران شــهیدش پیوست و اولین شهید مدافع 

حرم جویباری شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی نامزدهای برترین بازیکن سال ۲۰۱۶ در این قاره را اعلام کرد.
کنفدراســیون فوتبال آسیا اسامی نامزدهای برترین بازیکنان سال این قاره را در دو بخش زنان و مردان اعلام کرد که در 
این بین نامی از بازیکنان ایرانی دیده نمی شود. در بخش زنان کاتلین فورد )استرالیا(، لیزا دوانا )استرالیا( و تان روین )چین( 
نامزد بهترین بازیکن سال 2۰۱6 هستند. در بخش مردان هم عمر عبدالرحمان )امارات(، حمادی احمد )عراق( و وو لی )چین( 

انتخاب شده اند. قرار است مراسم انتخاب برترین های سال 2۰۱6 آسیا اول دسامبر )۱۱ آذر( در ابوظبی امارات برگزار شود.

غیبت ایرانی ها در جمع نامزدهای برترین بازیکن سال آسیا آغاز اردوی تیم کشتی آزاد از ۲۳ آبان 
اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای شرکت در رقابت های 
جهانی اوزان غیرالمپیکی در مجارستان روزهای ۲۳ آبان 
تا ۴ آذرماه در خانه کشتی شــماره یک تهران برگزار 

می شود.
اســامی نفرات دعوت شــده به ایــن اردو به این شــرح 
است: حســن رحیمی- یونس امامی )تهران( بهنام احسان پور 
)مازنــدران( عرفان آیینــی – پیمان بیابانی )تهــران( خیراله 
قهرمانی )کرمانشــاه( مصطفی حســین خانی )تهران( جمال 

عبادی )خوزستان( محسن مصطفوی )آذربایجان شرقی( حسن 
یزدانی – کمیل قاسمی )مازندران( - حسین شهبازی )تهران(-  
امیررضا امیری )لرستان(- امیرحسین حسینی )تهران( - دانیال 
شــریعتی )همدان(- محمد متقی نیا )خراسان رضوی(- احمد 
بذری – رضا مظفری- کامران قاسم پور )مازندران( - نفرات اول 
رقابت های قهرمانی کشــور بزرگســالان گروه الف )کرمانشاه(. 
رقابت های جهانی کشتی در اوزان غیر المپیکی، روزهای 2۰ و 

2۱ آذرماه در شهر بوداپست مجارستان برگزار می شود.
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران معتقد است برای 
رسیدن به سطح اول بســکتبال دنیا، تیم ملی ایران 

نیازمند یک برنامه بلندمدت است.
درک باورمــن گفت: در بســکتبال ایران اســتعدادهای 
فوق العاده ای وجود دارد که نیاز اســت توسط مربیان مجرب 
پرورش یابند. در تمامی رده های بســکتبال ایران، بازیکنانی 
وجود دارند که پتانســیل حضور در سطح اول بسکتبال اروپا 

را دارند.وی ادامه داد: مســئله اصلی در بســکتبال ایران عدم 
حضور مربیان با دانش اســت. در طول یــک برنامه ۵ تا ۱۰ 
ساله بسکتبال ایران می تواند خود را به سطح اول دنیا برساند. 
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در پایان خاطرنشان کرد: ما 
اکنون در بین ســه تیم برتر آسیا هستیم اما امیدوارم بتوانیم 
در طول چند ســال آینده به قدرت اصلی بسکتبال در آسیا و 

همچنین موفقیت در رقابت های بین المللی برسیم.

باورمن: بسکتبال ایران به برنامه ۱۰ ساله نیاز دارد 

معرفی نفرات تیم ملی دوومیدانی و مشاهده اسامی تکراری!
نســل خوب دوومیدانی ایران به خط پایان خود 
نزدیک شده است اما فدراسیون اصرار دارد که باز هم 

از این دوومیدانی کاران از نفس افتاده استفاده کند.
سازمان تیم های ملی دوومیدانی که هنوز مشخص نیست 
برچه اســاس نفرات خود را انتخاب کرده است بعد از المپیک 
2۹ دوومیدانی کار را به اردوی تیم ملی دعوت کرد. احســان 
حــدادی، محمود صمیمی، محمد صمیمی، پژمان قلعه نویی، 
حسن تفتیان، علی ثمری، محمد ارزنده، امیر مرادی، حسین 
کیهانی، مصطفی ابراهیمی، جعفر مرادی، بهنام شیری، مسلم 
نیادوســت، کیوان قنبزاده، محمد وظیفه دوســت، سبحان 
طاهرخانی، کاوه موســوی، میلاد ســیار، رضا قاسمی، حمید 
زورآوند، میلاد دریســاوی، مهران حســینی، سجاد هاشمی، 
علیرضا مهرصفوتی، علی خدیور، لیلا رجبی، ســپیده توکلی، 
مریم طوسی و فرزانه فصیحی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی 
هستند.در میان دعوت شدگان ، اسامی هم چون بهنام شیری، 
علی ثمری، مسلم نیادوست و علی خدیور به چشم می خورد 

که به نظر می رسد حضور آنها در تیم ملی اتفاق خوبی باشد.
اما باز هم اســامی تکراری هم چون کاوه موسوی، محمد 
ارزنده، سجاد هاشــمی و مریم طوسی وجود دارد. افرادی که 
در ماه های اخیر و حتی ســال های گذشــته رکورد خوبی را 
برجای نگذاشتند هرچند ورودی المپیک را هم کسب کردند. 
با توجه به سن برخی از این دوومیدانی کاران و نتایجی که در 
رقابت های گذشــته کسب کرده اند این سؤال پیش می آید که 

تا چه زمانی قرار است این آزمون و خطاها ادامه داشته باشد. 
زمانی که یک ورزشــکار در چندین رقابت بین المللی نتیجه 
خوبی را کسب نمی کند چرا باید بازهم در میان نفرات دعوت 

شده به اردوی تیم ملی باشد؟

با توجه به شــرایط دوومیدانی ایران شــاید این موضوع 
منطقی به نظر برسد که فدراســیون و سازمان تیم های ملی 
تصمیم بگیرند که تمامی موجــودی دوومیدانی را به اردوها 
دعــوت کنند اما آیا این راهی نیســت کــه در ماه ها و حتی 

سال های گذشته رفته شده است؟! برخی از اسامی مدت هاست 
که هیچ بازدهی برای تیم ملــی در رقابت های معتبر ندارند و 
شــاید در این شرایط بهتر باشــد که این دوومیدانی کاران از 
تیم ملی کنار گذاشته شوند حتی اگر تنها موجودی دوومیدانی 
باشند. دلیلی ندارد به این خاطر که تعداد نفرات آماده و ستاره 
تیم ملی کم و محدود است هر ورزشکاری با هر میزان آمادگی 

به تیم اضافه شود.
تعــداد مســابقه های بین المللــی کــه دوومیدانی کاران 
ناآماده در آن شــرکت کردند بیشتر از مسابقه هایی است که 
دوومیدانی کاران جوان و آینده دار در آنها شــرکت کردند. در 
حالی که هیچ بازدهی نداشــته و مدال مهمی برای دوومیدانی 
ایران به دست نیامده است. همه می دانند که اوضاع دوومیدانی 
ایران خوب نیســت اما ایــن دلیل قانع کننــده برای حضور 
دوومیدانی کارانی که دوران قهرمانی شــان به پایان رسیده در 
تیم ملی نیست. بودجه فدراسیون محدودتر از آن است که همه 

در اردوها حاضر باشند.
در ســال های اخیردوومیدانی ایران نتایج خوبی را کسب 
نکرد  و می توان گفت که نسل حاضر دوومیدانی ایران به خط 
پایان خود نزدیک شــده است. در حال حاضر هم مسئولان به 
جای اینکه از افراد تازه نفس و از ابتدای خط شــروع کنند با 
همیــن دوومیدانی کاران کم رمق اصرار دارند مســیر را ادامه 
بدهند. اصراری که همه می دانند راه را برای دوومیدانی ایران 

کوتاه نمی کند.

در جلسه هفته آینده هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک موارد مهمی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
جلســه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک روز شنبه بیســت و دوم آبان برگزار می شود. در این جلسه قرار است اعضای 
هیئت اجرایی مسائل مختلفی را بررسی کنند. پیش نویس اساس نامه کمیته ملی المپیک موضوعی است که در جلسه قبلی 
تصویب شد مورد بررسی قرار گیرد. بررسی نامه فدراسیون جهانی تیراندازی و نامه های واصله از کمیته بین المللی المپیک از 
مهم ترین مباحثی است که در این جلسه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. همچنین قرار است گزارش بازی های ساحلی ویتنام 
نیز در ین جلسه ارائه شود. با توجه به اینکه در جلسه قبلی تکلیف سرپرست خزانه دار مشخص نشد باید دید در این جلسه 
صحبتی در این مورد می شود یا خیر. البته هیئت اجرایی اختیار را به کیومرث هاشمی داده اند باید دید هاشمی در ان جلسه 

کسی را معرفی می کند یا نه.

بررسی نامه رئیس فدراسیون جهانی تیراندازی در هیئت اجرایی کمیته المپیک 
چهارمین و آخرین نشست بررسی عملکرد تیم ملی والیبال شنبه ۲۲ آبان ماه با حضور رئیس  و دبیر فدراسیون، 

سرپرست تیم ملی و پیشکسوتان برگزار می شود.
قرارداد »رائول لوزانو« سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از بازی های المپیک به پایان رسید و فدراسیون برای بررسی عملکرد 
تیم ملی در ســال 2۰۱6 جلسات کارشناسی خود را از مدتی قبل آغاز کرده است. نخستین نشست این موضوع با حضور کادر فنی 
تیم ملی، دومین نشســت با حضور والیبال نویس های تخصصی و ســومین نشست نیز با حضور مربیان و کارشناسان فنی این رشته 
ورزشــی در دفتر رئیس  فدراسیون برگزار شد. بر این اساس چهارمین و آخرین نشست بررسی عملکرد تیم ملی در سال 2۰۱6 نیز 
ســاعت ۱۰صبح شــنبه هفته آینده با حضور پیشکسوتان این رشته برگزار می شود تا محمدرضا داورزنی رئیس  فدارسیون بر اساس 

جمع بندی نظرات کارشناسان، مربیان و پیشکسوتان این رشته ورزشی، بهترین راهکار را به هیئت رئیسه فدراسیون پیشنهاد دهد.

شنبه برگزاری آخرین نشست بررسی عملکرد تیم ملی والیبال 

رئیس  فدراسیون وزنه برداری عنوان کرد
قول اعزام کامل تیم ها به قطر کاپ را گرفتیم 

فغانی: از ما هم مانند المپیکی ها تقدیر کنند
داور بین المللی فوتبال ایران با گلایه از بی توجهی مسئولان نسبت به قضاوت 
تیــم داوری ایران در فینــال المپیک ریو، گفت: توقع داریــم به ما هم همانند 
مــدال آوران ورزش ایران در المپیک توجه کنند.علیرضا فغانی درباره مهم ترین 
مشــکلات حال حاضر فوتبال ایران، اظهار کرد: مشــکلات داوری همواره وجود 
داشته است و متاسفانه دیدگاهی که شایسته جامعه داوری باشد صورت نگرفته 
اســت. با توجه به روی کار آمدن کامرانی فر و جوانی او امیدوارم که فضای کار 
به اندازه کافی برای او فراهم شــود تا بتواند برنامه هــای خود را عملیاتی کند.

فغانــی درباره موفقیت های خود در عرصه داوری و اینکه تا چه زمانی به داوری 
در فوتبال ادامه  خواهد داد، گفت : هدف من قضاوت در جام جهانی فوتبال بوده 
و فعلا تا جام جهانی روسیه قضاوت خواهم کرد، اما بعد از جام جهانی مشخص 
نیســت. اگر قضاوت در جام جهانی 2۰۱۸ روسیه انگیزه من را تامین کند دیگر 
ادامه نمی دهم و همه چیز به آن زمان بستگی دارد.داور بین المللی فوتبال ایران 
دربــاره قضاوت در فینال المپیک که 2۰۱6 ریــو و اینکه آیا تقدیر درخور آنها 
از ســوی مسئولان ورزش ایران صورت گرفته اســت یا خیر؟ خاطر نشان کرد: 
متاســفانه مسئول مربوطه نگاه خوبی به داوران و حمایت از آنها ندارد. امیدوارم 
دید مســئولان مخصوصا در وزارت ورزش و جوانان نسبت به داوران تغییر کند. 
هیچ کس فکر نمی کرد زمانی برســد که یک تیــم داوری ایرانی قضاوت فینال 
المپیک را بر عهده بگیرد. دیگر وقت این حرف ها گذشــته که داوری عشــق و 
علاقه می خواهد. داوران ما حرفه ای هســتند و باید به درخواست هایشان توجه 
شــود.وی در پاســخ به این سوال که چه درخواســتی از مسئولان ورزش ایران 
دارد، گفت : رو راســت بگویم که توقع داریم همان طور که به ورزشکاران مدال 
آور المپیک پاداش دادند، همانند آنها نیز به ما پاداش بدهند، اما همان طور که 
گفتم متاســفانه مســئول مربوطه که نمی خواهم نامی از او ببرم توجه کافی به 
داوران ندارد.فغانی در ادامه صحبت های خود درباره برنامه های آینده خود، گفت : 
قرار است آخر آبان ماه سال جاری به مالزی سفر کنم تا در کلاس سالیانه داوران 
که از طرف AFC برگزار می شود شرکت کنم. قرار است در حاشیه این مراسم از 
تیم سه نفره داوری ایران که در فینال المپیک حضور داشتیم از سوی مسئولان 

AFC تقدیر به عمل آید.
لیورپول به دنبال جذب سردار آزمون

بنا به ادعای یک روزنامه انگلیســی، باشگاه لیورپول به دنبال جذب مهاجم 
ایرانی روستوف است.به گزارش روزنامه گاردین، باشگاه لیورپول قصد دارد ژانویه 
سال 2۰۱7 سردار آزمون را جذب کند. یورگن کلوپ سرمربی لیورپول قصد دارد 
در نبود بازیکنان تهاجمی خود در ســال جدید از یک مهاجم جدید بهره ببرد.
آزمون که فوریه سال 2۰۱۵ از روبین کازان به روستوف پیوست، نقش مهمی در 
رسیدن تیمش به لیگ قهرمانان داشت. مهاجم 2۱ ساله برابر اندرلخت و آژاکس 
در پلی آف لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرد و روستوف توانست برای نخستین بار 
به مرحله گروهی این بازی ها صعود کند. گلزنی بازیکن ایرانی در لیگ قهرمانان 
ادامه داشــت و توانست هفته گذشته برای نخستین بار دروازه اتلتیکومادرید را 
در این فصل لیگ قهرمانان باز کند.با آســیب دیدگی طولانی مدت دنی ایگنس 
از ناحیه زانو و نبود سادیو مانه به علت حضور در جام ملت های آفریقا، لیورپول 
باید خط حمله خود را تقویت کند و به همین خاطر قصد دارد در ژانویه مهاجم 

ایرانی روستوف را جذب کند.
جنجال 3 زیتون و یک نوشابه در لیگ برتر فوتبال 

یکی از تیم های لیگ برتری فوتبال ایران به ســفارش ســه زیتون پرورده  و 
یک نوشــابه اضافه از سوی داوران به دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال اعتراض 
کرد.سرپرســت یکی از تیم های لیگ برتری فوتبال ایران با ارســال فاکتوری از 
غذای داوران به دپارتمان داوری نســبت به ســفارش ســه زیتون پرورده و یک 
نوشــابه اضافی در یک وعده غذایی داوران اعتراض کرده اســت.منوچهر نظری، 
عضو دپارتمان داوری فدراســیون فوتبال در این باره، اظهار کرد:  سرپرست یکی 
از تیم هــای مطرح لیگ برتری که تیمــش در هفته های اخیر لیگ میزبان بوده 
و شکســت هم خورده، فاکتوری را برای مان ارســال کرده کــه در نگاه اول چیز 
غیرعادی مشاهده نکردیم اما زمانی که سرپرست تیم با ما تماس گرفت، متوجه 
شدیم این باشگاه به سرو ۳ زیتون پرورده و یک نوشابه اضافی تیم ۳ نفره داوری - 
که مهمان این باشگاه بوده اند -  اعتراض دارند.وی افزود: در فاکتوری که برای مان 
ارسال شده،  سه داور مجموعا 2 نوشابه، یک دوغ و یک دلستر به اضافه 6 زیتون 
پرورده ســفارش داده اند. سرپرست تیم به ما گفت که چرا داورتان یک نوشابه و 
ســه زیتون پرورده اضافی ســفارش داده اند.نظری تاکید کرد: این موضوع بسیار 
تاسف برانگیز است، چرا که قشر داوری از هر طرف ضربه می خورند و سیبل همه 
افراد شــده اند. داوران حمایت که نمی شوند هیچ، به این شکل هم مورد اعتراض 
قرار می گیرند. شــما ببینید چقدر این افراد ســطح پایین هستند که فاکتور غذا 
را برای مان ارسال می کنند و به نوشــابه و زیتون داوران معترض می شوند. ما از 
دیروز که این فاکتور به دستمان رسید،  بهم ریخته ایم و اعصابمان واقعا خرد شده 
است. هم چنین مجموع سفارش اضافی داوران ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان بوده است.

واکنش عالیشاه به خبر جدایی اش از پرسپولیس
بازیکن تیم پرسپولیس به شایعه سرباز شدنش در نیم فصل لیگ برتر واکنش 
نشــان داد.در فضای مجازی خبری از صبح دیروز دست به دست  شد مبنی بر 
اینکه امید عالیشاه و احمد نوراللهی که در حال حاضر دانشجو هستند به دلیل 
پایان معافیت تحصیلی شــان نیم  فصل از پرسپولیس جدا شده و راهی تیم های 
نظامی می شــوند.در همین خصوص امید عالیشاه در این باره گفت: این موضوع 
را تکذیب می کنم؛ من با پرسپولیس قرارداد دارم و به قراردادم پایبندم.وی ادامه 
داد: فعــلًا خبر خاصی در این باره وجود ندارد و من برای موفقیت پرســپولیس 

تلاش می کنم.

به خطر افتادن نامزدی لس آنجلس
 برای میزبانی المپیک 

بــا انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا، نامزدی لس آنجلس 
بــرای میزبانی المپیک 2۰2۴ به خطر افتاد.به گــزارش آس، دونالد ترامپ دیروز 
توانســت با پیروزی بر هیلاری کلینتون در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، به 
عنوان رئیس جمهور جدید این کشــور شناخته شود اما این برد می تواند نامزدی 
لس آنجلس برای بازی های المپیک 2۰2۴ را به خطر بیندازد.کمیته ای که در حال 
رقابت با شهرهای پاریس و بوداپست است، می ترسد به علت چهره ای که از ترامپ 
به جام مانده اســت )نژادپرست و بیگانه ستیز بودن( نتواند از حمایت نماینده های 
کشورها بهره ببرد. ترس اعضای کمیته لس آنجلس 2۰2۴ این است که شخصیت 
رئیس جمهور انتخابی، رای بانوان، نمایندگان کشــورهای عربی و آمریکای لاتین 
را تغییر بدهد.به نوشــته روزنامه اکیپ فرانسه پیروزی ترامپ در انتخابات، کسی 
که حامل مشــعل المپیک 2۰۰۴ آتن بود، نامزدی لس آنجلس را به خطر خواهد 
انداخت و  تاثیر منفی این اتفاق را همچون Big one )بزرگ ترین زلزله ۸ ریشــتر( 
عنوان کرد.کمیته بین المللی المپیک ماه آینده شهرهایی که نامزد میزبانی المپیک 
2۰2۴ هســتند را بطور رســمی اعلام خواهد کرد و نام میزبان ۱۳ سپتامبر سال 

2۰۱7 در جریان جلسه کمیته بین المللی المپیک در لیما پرو اعلام خواهد شد.
شکسته شدن رکورد طولانی ترین ضیافت پنالتی ها 

در  انگلیس 
در یکــی از تورنمنت های حذفــی فوتبال انگلیس، رکــوردی جدید برای 
طولانی ترین ضربات پنالتی پایان بازی به ثبت رســید.رکورد طولانی ترین نبرد 
 EFL دو تیم در ضربات پنالتی در تاریخ فوتبال انگلیس ســه شنبه شب در جام
شکســت شد، زمانی که تیم  زیر 2۱ سال چلسی موفق شد آکسفورد یونایتد را 
پس از ۳۴ ضربه پنالتی بازیکنان دو تیم، شکست دهد.پس از تساوی یک بر یک 
در پایان وقت های معمول و اضافی دیداری که در ورزشگاه استمفوردبریج برگزار 
شــد، بازیکنان دو تیم ۱7 بار پشت توپ ایستادند و در نهایت ضربه ای که وس 
توماس، بازیکن آکســفورد در دومین تلاشش برای باز کردن دروازه چلسی زد 
به گل تبدیل نشد تا ضیافت پنالتی ها با نتیجه ۱۳ به ۱2 آبی های لندن خاتمه 
یابد.پیش از این رکورد طولانی ترین ضیافت پنالتی ها در انگلیس مربوط به بازی 
تیم های دربی کانتی و کارلایل یونایتد در جام EFL بود که در ماه آگوست سال 
جاری به ثبت رســید. در آن بازی ۳2 ضربه پنالتی زده شد. البته مشابه چنین 
رکوردی هم سال 2۰۱۴ در پایان بازی تیم های اسکانتوروپ و وورچستر در جام 
حذفی انگلیس به ثبت رســیده بود.جام EFL انگلیس تورنمنتی است که در آن 
۴۸ باشــگاه  لیگ های دسته دوم و سوم فوتبال در آن حضور دارند و ۱6 تیم از 
آکادمی باشــگاه های لیگ برتر و لیگ دســته اول نیز برای حضور در آن دعوت 
می شــوند.طولانی ترین ضیافت پنالتی در تاریخ فوتبال انگلیس با رکورد جهانی 
هنوز فاصله زیادی دارد، رکوردی که ماه ژوئن سال جاری میان دو تیم از دسته 
پنجم فوتبال چک به نام های باتو و فریستاک بود که مجموعاً ۵2 پنالتی زدند و 

در نهایت این باتوف بود که با نتیجه 22 به 2۱ پیروز شد.

شرکت آب و فاضلاب روســتایی استان ایلام در نظر دارد انجام 
پروژه های زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شــرایط 
واگذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شــرایط که دارای ظرفیت آزاد و 
رتبه بندی لازم از سازمان مدیریت و برنامه ریزی می باشند دعوت بعمل 
می آید جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام نمایند: 
۱- رعایت قانون منــع مداخله کارمندان در معامــلات دولتی الزامی 
می باشــد. 2- پیمانکاران مجاز به شرکت در مناقصه فقط شرکت های 
پیمانکاری حداقل پایه ۵ دارای رشته آب و پیمانکار باید در رشته آب 
ظرفیت کار داشــته باشد و حداکثر مبلغ مناســب را رعایت  نماید. - 
پیمانکار باید جهت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱۰۰ هزار ریال به حساب 
سیبا 2۱7۵2۱۰7۱۴۰۰۰ به نام شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام 
نــزد بانک ملی شــعبه مرکزی ایلام، واریز و فیــش واریزی را به امور 
قراردادها و پیمانها واقع در شــرکت آب و فاضلاب روســتایی اســتان 
ایلام تحویل و در ازای آن اســناد مناقصــه را دریافت نماید. ۳- کلیه 
هزینه آگهی ها و اطلاع رسانی های این پروژه که از طریق روزنامه انجام 
می گیرد به عهده پیمانکار برنده می باشــد و عقد قــرارداد با پیمانکار 
برنده مشــروط به پرداخت تمام هزینه آگهی مناقصه می باشــد.  ۴- 
آخرین مهلت فروش اسناد تا تاریخ ۹۵/۸/26  و تحویل پاکتهای حاوی 
اســناد مناقصه و پیشــنهاد قیمت، به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 
روســتایی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۹/۹ می باشد. پیمانکاران باید پس 
از تحویل پاکتها به دبیرخانه رســید تحویل نمایند و تاریخ بازگشــایی 
پــاکات مناقصه یک روز پس از آخرین مهلــت اعتبار این آگهی و نیز 
آخرین تاریخ اعتبار پیشنهاد قیمت سه ماه پس از آخرین مهلت اعتبار 
این آگهی می باشــد. ۵- آزاد نمودن سپرده های شــرکت در مناقصه 
پیمانکاران رد شــده سه روز پس از تاریخ بازگشــایی مناقصه توسط 
ذیحسابی شــرکت مقدور می باشد. 6- جهت کســب اطلاعات بیشتر 
با شــماره تلفن 2-222۹۰۰۱-۰۸۴۳ واحد امــور قراردادها و پیمانها 

شرکت تماس حاصل فرمایید.
7- موضوع مناقصه: اجرای فاز ســوم مجتمع موســی و خوشقدم 
)شهرســتان بدره( با برآورد اولیه ۱۳/۳۹۴/7۵۱/۰۴۱ریال بر اســاس 
فهرســت بهای ســال ۹۵- مدت پیمــان )6 مــاه(- و مبلغ تضمین 
66۹/7۳7/۵۵۳ ریال فقط بصورت ضمانت نامه بانکی مدت دار ۳ ماهه 
)توجه شــود که چک تضمینی و یا سایر موارد تضمین به هیچ عنوان 

مورد قبول نیست.(
خلاصــه ای از حجم کار: اجرای 6۰۰۰ متر لوله گالوانیزه به قطر ۱۵۰ 
م.م- اجرای ۵۴۰۰ متر لوله گالوانیزه ۵۰ م.م- احداث یک باب مخزن 
۳۰۰ مترمکعبی- احداث یک باب ســاختمان ایستگاه پمپاژ- احداث 
دو مورد چاله پمپاژ- اجرای ۱۳۰ متر دیوار محوطه و ســایر موارد بر 

اساس برآورد پیوست.
روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب
 روستایی استان ایلام

آگهی مناقصه 
شرکت آب و فاضلاب روستایی )شماره: ۸3۸(

استان ایلام

کارت هوشمند فعالیت حرفه ای راننده به شماره کارت 
2۴7۸۵6۳ و شماره پرونده ۹72۱۳۰۳۵2 متعلق به 
اینجانب ابراهیم ملامحمد زمانی فرزند حســینعلی 
شماره شناسنامه ۱2۰۸7 و کد ملی 22۴۸۵۴۱۰2۳ 
تاریخ صدور کارت هوشمند ۱۳۹۳/۳/۱ ساکن گرگان 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

محکوم له: حجت اله فرشــیدنیا به نشانی همدان: فلکه مدرس اول بلوار شهید احمدی 
روشــن اول توحید ۴ پلاک 2 و محکوم علیه: ســعید رضایی مجهول المکان به موجب 
رای شــماره ۹۵۰۹۹7۸۱۵72۰۰2۵7 تاریخ ۹۵/۵/2۵ حوزه ۱22/۹۵۰۱۰۹ شورای 
حل اختلاف که قطعیت یافته است، محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ شش 
میلیون و سیصد هزار تومان بابت خسارت ناشی از عدم تاخیر در تحویل بیع از تاریخ 
۹۳/۱۰/۹ تا ۹۴/۸/2۴ به مدت سیصد و پانزده روز و مبلغ یکصد و بیست و چهار هزارو 
پانصد تومان هزینه دادرسی در حق خواهان و در مورد بقیه خواسته خواهان با توجه 
به اینکه دردادنامه شــعبه دوم دادگاه خســارت 2۸۴ روز از ۹2/۱2/2۴ تا ۹۳/۱۰/۸ 
محاســبه و اعلام نظر شده است به استناد ماده ۱۹7 قانون آیین دادرسی دادگاه های 

عمومی و انقلاب در امور مدنی رای بر بی حقی خواهان صادر می شود.
هزینه نیم عشــر دولتی نیز برعهده محکوم علیه می باشــد. به استناد ماده ۳۴ قانون 
شــوراهای حل اختلاف مصوب سال ۱۳۸7 محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این 
اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 

و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد والا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.

آگهی اجرائیه

دبیرخانه حوزه 125 شورای حل اختلاف همدان
م الف ۳7۲۴

ســند کمپانی و برگ ســبز خــودرو ســواری پراید 
جی تی ایکس آی به شماره پلاک 6۳6 ج ۹۸ - ایران ۱۴ 
به رنگ نقره ای - متالیک مدل ۱۳۸6 و شماره موتور 
 S۱۴۱22۸6۰۵727۳ ۱۸۸۰7۳۸ و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و کارت شناســایی خودروی سواری پژو 
GLX۴۰۵بــه شــماره انتظامــی ۸2۹ ج ۳۱ ایران 
۵۴ مــدل ۸۵ رنگ نقره ای - متالیک شــماره موتور 
۱2۴۸۵۱۹۰۹۴7 شــماره شاســی 2۴2۵۸۴7۱ به 
مالکیت عباس گلســتان مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط است

آگهی حصر وراثت
آقای پژمان شهرت پیروز فرد نام پدر اسداله بشناسنامه 27۰۰ صادره 
از اهواز درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که پدرشــان مرحوم اســداله شــهرت زلفی بشناسنامه 
۱۱۴ صادره رامهرمز در تاریخ ۹۵/۳/۱6 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی 
خــودش فوت ورثه اش عبارتند از ۱- متقاضی فوق 2- ایمان زلفی به 
ش ش ۵۰۰- صادره اهواز )پســران متوفی( ۳- زهرا الماســی فرزند 
غلامرضا به ش ش72- صادره اهواز همســر متوفی ولاغیر به شــرح 
پرونده کلاســه ۱۱۹۸/2/۹۵/ح مطروحه در شعبه 2 حقوقی شورای 

حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت پخت کک  سبز )سهامی خاص(

نام شرکت: شرکت پخت کک سبز )سهامی خاص(
شماره ثبت: ۱727۱۴ 

شناسه ملی: ۱۰۱۰2۱۵۱۴۱۰
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ده صبح مورخ ۱۳۹۵/۹/۳ در 

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دســتور جلســه: ۱- انتخاب یک نفر اعضاء هیئت مدیره بــرای بقیه مدت 
باقیمانده 2- اســتماع گزارش بازرس قانونی در خصوص صورتحساب دوره 
عملکرد سالیانه ۱۳۹۳ و اتخاذ تصمیم در خصوص ترازنامه و حساب سود و 
زیان شــرکت منتهی به پایان سال مذکور )۱۳۹۳( ۳- سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
اعضاء هیئت مدیره شرکت پخت کک سبز )سهامی خاص(
مصطفی کلانتری- رئیس هیئت مدیره 
محمدرضا موید- نایب رئیس هیئت مدیره

اجرائیه
محکوم له لیلی خدایار نام پدر قدرت الله بوئین زهرا- روستای جهان آباد
محکوم علیه: لطفعلی غاغازانی صغری فرزند عصمت اله و رضا قدوسی

مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له حسن سلیمانی فرزند محمدتقی به آدرس قزوین بلوار 
امام خمینی نبش حکمت ۳۰ ط2 واحد2 وکیل لیلی خدایار به موجب درخواست اجرای حکم مربوط 
به شــماره )۹۵۱۰۰۹2۸۳۱۹۰۰۵۰۰( و شــماره دادنامه مربوطه ۹۵۰۹۹72۸۳۱۹۰۰2۱۳ محکوم 
علیهــا محکوم به پرداخت تضامنــی مبلغ یکصد و پنجاه میلیون تومــان بابت اصل چک و پرداخت 
خســارات تأخیر تأدیه بر مبنای شــاخص تورم اعلامی از ســوی بانک مرکزی از تاریخ گواهی عدم 

پرداخت تا زمان تأدیه و پرداخت خسارات دادرسی طبق تعرفه قانونی و پرداخت نیم عشر دولتی.
مدیر دفتر شعبه اول عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان بوئین زهرا- 
علیرضا فیلو

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
۱- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی( 2- ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر 
به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال 
منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی 
و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشــخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو 
نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر 
در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه 
نماید والا به درخواســت محکوم له بازداشــت می شود )مواد ۸ و ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴(. 
۴- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت 
را درپــی دارد. )ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنــی و ماده 2۰ ق.م.ا و ماده ۱6 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی ۱۳۹۴(. ۵- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای 
رأي پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا 
هر دو مجازات می شــود. )ماده 2۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴(. 6- چنانچه صورت اموال پس 
از مهلت ســی روز ارائه شود. آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی 

کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره۱ ماده۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹۴(«.
دفتر شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( 
دادگستری )شهرستان بوئین زهرا- علیرضا فیلو(

نشانی: شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی-
 دادگستری شهرستان بوئین زهرا

تیم ملی واترپلو ایران برای تعیین جایگاه خود در قاره کهن به ژاپن می رود.
تیم ملی واترپلو ایران روز پنج شــنبه 2۰ آبان ۱۳۹۵ به توکیو، محل برگزاری مســابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهد شد. این 
مســابقات از روز دوشــنبه در شهر توکیو آغاز و تا ۳۰ آبان ادامه پیدا می کند. اســامی نفرات اعزامی به این شرح اعلام شد: امید 
لطف پور، مهدی یزدان خواه،   امین قویدل،   ارشــیا الماســی،   علی پیروزخواه،   سهیل رستمیان،   امیرحسین کیهانی،   حامد 

ملک خانبانان،   محمدجواد عباسی،   امیر دهداری،   پیمان اسدی،   امیرحسین رهبر،   شایان قاسمی داریان.

اعلام ترکیب نهایی تیم ملی واترپلو برای مسابقات قهرمانی آسیا 

آزاد و فرنگــی کاران منتخب ایران روز جمعه برای 
حضور در رقابت های بین المللی جام الروسا روسیه روی 

باسکول وزن کشی خواهند رفت.
رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام الروسا طی 
روزهای 22 و 2۳ آبان ماه در مســکو روسیه برگزار می شود. 
برنامه این رقابت ها که به صورت تیم به تیم برگزار خواهد شد 

به این شرح است: جمعه 2۱ آبان ماه:

ساعت ۱۸ تا ۱۹: وزن کشی تمامی اوزان
شنبه 22 آبان ماه:

ساعت ۱۰ تا ۱۵ و ۱۵:۳۰ تا 2۰: مسابقات مقدماتی
یکشنبه 2۳ آبان ماه:

ساعت ۱۵ تا ۱۸: مسابقات رده بندی و فینال. اختلاف ساعت 
ایران با روسیه ۳۰ دقیقه است به طوری که ساعت ۱۰ به وقت 

مسکو، ۱۰:۳۰ به وقت ایران است.

گویا پافشاری کاپیتان المپیکی تیم ملی کشتی آزاد ایران برای درمان در خارج از کشور جواب داد و او به زودی 
توسط پزشکان متخصص اروپایی جراحی خواهد شد.

برخلاف اخبار چند روز اخیر و نظر متولیان فدراسیون کشتی و فدراسیون پزشکی ورزشی مبنی بر عمل جراحی رضا یزدانی 
توسط پزشکان ایرانی، کاپیتان المپیکی کشتی آزاد همچنان بر موضع خود پافشاری کرده و قصد اعزام و درمان در خارج از کشور 
را دارد. بر این اســاس گفته می شود تکلیف رضا یزدانی تا پایان هفته جاری مشخص می شود و او به زودی برای جراحی به یکی 
از کشــورهای آلمان، اتریش یا اســپانیا اعزام خواهد شد. یزدانی بدین ترتیب بعد از اعزام به یکی از این سه کشور بلافاصله مورد 
عمل جراحی سخت و سنگین از ناحیه آشیل پا قرار می گیرد و سپس برای ادامه روند درمان به ایران باز می گردد تا فیزیوتراپی 
و تمرینات ویژه و سبک را در داخل کشور ادامه دهد. به گفته پزشکان متخصص با توجه به مصدومیت های مشابه، زمان درمان 
و رســیدن به وضعیت نسبتا مطلوب جســمی یزدانی، حداقل دو ماه به طول خواهد انجامید و او در صورت طی کردن طبیعی و 

رضایت بخش این روند، می تواند نسبت به آینده حرفه ای و ورزشی خود تصمیم گیری کند.

جراحی پای مصدوم یزدانی در یکی از کشورهای اروپایی

حضور آزاد و فرنگی کاران ایران در تورنمنت بین المللی جام الروسا روسیه

رئیس فدراسیون وزنه برداری اظهار کرد با اعتراض در جلسه هیئت رئیسه کنفدراسیون آسیا قرار شد ایران با سه تیم و 
ترکیب کامل در قطر کاپ شرکت کند. گزیده ای از تازه ترین صحبت های علی مرادی در ادامه می آید:

* با توجه به تشکیل جلسه هیئت رئیسه فدراسیون وزنه برداری آسیا در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در ژاپن، 
جلســاتی را با مسئولان اجرایی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا داشتم که در این جلسات رسما اعلام کردم، فدراسیون ایران 
اعتراضی کتبی و رســمی مبنی بر تغییرات غیرقابل قبول و ضعف کادر برگزاری مســابقات باشگاه های آسیا که قرار است با 

عنوان قطر کاپ به میزبانی دوحه برگزار شود را دارد. 
* بر همین اســاس خوشبختانه با پی گیری هایی که انجام شد، موفق شدیم با قبول اعتراضمان از سوی اعضاء هیئت رئیسه 
کنفدراســیون وزنه برداری آســیا، تصمیم جدید مبنی بر حضور تیم های باشگاهی ایران در این رویداد بر این شد که از ایران 
علاوه بردو تیم ذوب آهن و ملی حفاری، تیم نیروی زمینی نیز به عنوان ســومین نماینده باشگاهی وزنه برداری ایران در این 

رویداد بین المللی حضور یابد. بنابراین سهمیه ایران از دو به سه تیم باشگاهی تغییر یافت. 
* مقرر شــد هر ســه تیم با ترکیب کامل عازم مسابقات قطر کاپ شوند. بنابراین خوشحال هستم که توانستیم با رایزنی که 
انجام شد ضمن اینکه شرایط حضور کامل تیم ها را در این میدان بین المللی فراهم کردیم، یک سهمیه اضافه برآنچه که وجود 

داشت را برای باشگاه های فعال وزنه برداری ایران بدست بیاوریم. 


